
Zápis č. 7/2012 

Ze zasedání RADY MĚSTA PROSEČ, konané 27. března 2012 v kanceláři 

starosty města Proseč 

 

Přítomni:   Jan Macháček, František Skála, Karel Hloušek, Pavel Čermák,   

        Mgr. Lenka Žežulková 

 

7. zasedání Rady města Proseč v roce 2012 proběhlo v době od 15:30 hodin do 18:00 hodin.  

 

 

Program: 1.  Organizační záležitosti 

  2.  Kontrola usnesení z minulého zasedání 

3.  Přístupová cesta na pozemek p. Černý 

4.  Veřejná zakázka Zateplení MŠ a ZŠ 

5.  Rozpočtové změny v roce 2012 

6.  Přidělení nájemního bytu 

7.  Prodloužení nájemních smluv 

8.  Odměna pro člena komise rady města 

9.  Projekt „Vzdělaný zastupitel“ 

           10. Pozemky 

           11. Konkursní komise MŠ 

           12. Hospodaření města Proseč v roce 2011 

           13. Zlatý erb 2012 

           14. Problém pobíhajících psů 

                       15. Poděkování městu od FK Proseč 

                        
 

 

1. Organizační záležitosti 
 

Předložený program 7. zasedání Rady města Proseč konaného dne 27. března 2012 byl 

schválen bez úprav všemi hlasy.  Jednání zahájil a řídil Jan Macháček, starosta města. 

Ověřovatelem zápisu byl František Skála, místostarosta města. Zápis ze zasedání provedl Jan 

Macháček. 

 

 

2. Kontrola usnesení z minulého zasedání 

 
Úkol zadaný místostarostovi jednat s Českou poštou s.p. o možných stavebních úpravách 

pronajatých prostor a jejich financování trvá. 

Úkol zadaný starostovi jednat o zachování možnosti parkování autobusů a kamiónů v areálu 

průmyslové zóny trvá. 



 

  

3.  Přístupová cesta na pozemek p. Černý (RM/60/2012) 
 

Rada města  

schvaluje  

navržený postup řešení právního zástupce města JUDr. Hanáka k věci přístupové cesty na 

pozemek rodiny Černých a  

bere na vědomí  

sestavený dopis naším právním zástupcem, který byl odeslán JUDr. Černému. (dopis je 

přílohou zápisu) 

 

Pro: 5, Zdržel se: 0, Proti: 0 

 

 

4.  Veřejná zakázka Zateplení MŠ a ZŠ (RM/61/2012) 

 

Rada města  

schvaluje  

vyhlášení veřejné zakázky "Mateřská škola Proseč – zateplení“ a „Základní škola Proseč – 

zateplení“ v rámci zjednodušeného podlimitního řízení dle § 27 dle zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), 

schvaluje  

zadávací dokumentaci a obchodní podmínky v rámci zjednodušeného podlimitního řízení na 

veřejnou zakázku "Mateřská škola Proseč – zateplení“ a „Základní škola Proseč – 

zateplení“ ve znění uvedeném v příloze tohoto usnesení.  

 

Rada města  

pověřuje  

starostu k podpisu všech výše uvedených dokumentů a zveřejnění výzvy na profilu zadavatele 

a dále  

pověřuje  

firmu Stavební společnost Dušánek - Beran, s.r.o., se sídlem Ke Hřišti 1097, Chrudim IV další 

organizací zadávacího řízení na veřejnou zakázku "Mateřská škola Proseč – zateplení“ a 

„Základní škola Proseč – zateplení“. 

 

Pro: 5, Zdržel se: 0, Proti: 0 

 

 



 

 

5.  Rozpočtové změny v roce 2012 (RM/62/2012) 
 

Rada města  

schvaluje  

rozpočtové změny v roce 2012. (příloha zápisu) 

 

Pro: 5, Zdržel se: 0, Proti: 0 

 

 

6.  Přidělení nájemního bytu (RM/63/2012) 
 

Rada města  

schvaluje  

přidělení nájemního bytu v čp. 351 Davidu Mlejnkovi. 

 

Pro: 5, Zdržel se: 0, Proti: 0 

 

 

7.  Prodloužení nájemních smluv (RM/64/2012) 
 

Rada města  

schvaluje  

prodloužení nájemních smluv dle přílohy. 

 

Pro: 5, Zdržel se: 0, Proti: 0 

 

 

8.  Odměna pro člena komise rady města (RM/65/2012) 
 

Rada města  

schvaluje  

udělení věcné odměny pro člena Komise rozvoje města Ing. Jaroslava Bukáčka za mimořádný 

přínos a práci pro město v rámci vytváření Programu rozvoje města 2011-2021. 

 

Pro: 5, Zdržel se: 0, Proti: 0 

 



 

 

9. Projekt „Vzdělaný zastupitel“ (RM/66/2012) 
 

Rada města  

schvaluje  

zapojení zastupitelů města Proseč do bezplatného projektu Vzdělaný zastupitel, který 

organizuje Svaz měst a obcí. Projekt má za cíl zvýšit vzdělanost zastupitelů měst a obcí ČR a 

pomoci jim orientovat se lépe v problematice komunální politiky. V první fázi se všichni 

členové rady dobrovolně zavázali absolvovat e-learningový kurz tohoto projektu ve stupni 

„pokročilý“. (příloha zápisu) 

 

Pro: 5, Zdržel se: 0, Proti: 0 

 

10. Pozemky (RM/67/2012) 

 

Rada města  

schvaluje  

úhradu dodatečných nákladů prodávajícímu spojených s odkupem pozemku č. 648/45 v k.ú. 

Podměstí. Odkup dotčeného pozemku schválilo zastupitelstvo města usnesením č. 1/2012 dne 

28. 2. 2012. 

 

Pro: 3, Zdržel se: 2 (Pavel Čermák, Mgr. Lenka Žežulková), Proti: 0 

 

11. Konkursní komise MŠ (RM/68/2012) 
 

Rada města  

schvaluje  

návrh členů do konkursní komise na pracovní místo ředitel/ředitelka příspěvkové organizace 

města Mateřská škola, okres Chrudim v souladu s § 2 odst. 3 písm. a) vyhlášky č. 54/2005 

Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích a navrhuje tyto členy:  

Předseda komise: Jan Macháček (určený zřizovatelem) 

Ostatní členové: Tomáš Háp (náhradník Pavel Čermák – určený zřizovatelem) 

   Mgr. Miluše Málková  (zástupce za Krajský úřad) 

 Zdeňka Šatopletová (odborník v oblasti státní správy, ředitelka MŠ 

Česká Třebová - Vinohrady) 

 Mgr. Ladislava Jindrová (inspektor ČŠI) 

Pavla Černá (pedagogický pracovník školy) 

 

Pro: 5, Zdržel se: 0, Proti: 0 



 

12. Hospodaření města Proseč v roce 2011 (RM/69/2012) 
 

Rada města  

schvaluje 

hospodaření města Proseč v roce 2011 dle přílohy zápisu. 

 

Pro: 5, Zdržel se: 0, Proti: 0 

 

 

13. Zlatý erb 2012 (RM/70/2012) 
         

Rada města  

bere na vědomí  

informaci starosty o umístění města v soutěži Zlatý erb 2012, město Proseč získalo 2. místo 

v kategorii Nejlepší webové stránky města Pardubického kraje. Starosta informoval členy 

rady o dalších připravovaných novinkách na webových stránkách a záměru zúčastnit se 

soutěže i příští rok. 

 

 

14. Problém pobíhajících psů (RM/71/2012) 
                        

Rada města  

bere na vědomí  

stížnosti občanů na volně pobíhající psi. Rada navrhuje umístění informace o možných 

pokutách do dalšího čísla Prosečského zpravodaje. (článek je přílohou zápisu) 

 

 

15. Poděkování městu od FK Proseč (RM/72/2012) 

 

Rada města  

bere na vědomí  

poděkování od FK Proseč za rekonstrukci kabin na fotbalovém hřišti a zlepšení zázemí pro 

činnost místního fotbalového klubu. (poděkování je přílohou zápisu) 

 

 

 

            V Proseči 27. 3. 2012      

    

 

 

    starosta města            ……..…………………………………….. 


